Śrem dnia 05.06.2012

Dot. Nr sprawy: PZP/Nr 13/PN/12

Udzielenie odpowiedzi

do specyfikacji

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:PZP/Nr13/PN/12) na świadczenie usług  polegających  na odbiorze , transporcie i spalaniu odpadów medycznych 

 Pytanie:1

Wykonawca  wnosi o doprecyzowanie  zapisów w pkt 5 ppkt 1.1. SIWZ w powiązaniu  z pkt 6 ppkt 2 SIWZ w zakresie  niezbędnych  uprawnień Wykonawcy do wykonywania określonej działalności lub  czynności w niniejszym postępowaniu .

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających  na odbiorze , transporcie i spaleniu odpadów medycznych . Zgodnie z pkt. 3 opis przedmiotu zamówienia SIWZ ppkt 3.6 zakres usługi obejmuje odbiór , transport  i spalanie  odpadów medycznych  zgodnie z ustawą o odpadach  z dnia 27 kwietnia  2001 ( Dz.U.2007 nr 39 poz 251 z póź. zm). Zamawiający  w w/w punkcie SIWZ szczegółowo opisuje zakres prac jakie ma wykonać przyszły Wykonawca :

· załadunek odpadów  do specjalnie przystosowanego samochodu

· transport odpadów do spalarni 

· spalanie  odpadów w spalarni 

Zgodnie z powyższym  Wykonawca winien  posiadać uprawnienia odnoszące  się do realizacji  całego zakresu zamówienia tj. odbioru, transportu i unieszkodliwienia -spalania  zakaźnych  odpadów medycznych (pkt 6 ppkt 2 SIWZ)

Żądanie  przedłożenia  przez przyszłego Wykonawcę  jedynie zezwolenia  na podstawie  art 28 ustawy o odpadach ( o którym mowa w pkt 5 ppkt 1.1 SIWZ) nie pozwoli  zamawiającemu  na zweryfikowanie  podsiadania  wszystkich  niezbędnych  uprawnień odnoszących  się do  całego  przedmiotu zamówienia , w szczególności posiadania uprawnień Wykonawcy do spalania zakaźnych odpadów medycznych

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru , transportu i spalania odpadów medycznych dlatego Zamawiający  żąda zezwolenia  na prowadzenie działalności  w zakresie spalania , transportu  i unieszkodliwienia – spalania  odpadów  medycznych  zgodnie z ustawą  o odpadach medycznych  z dnia 27.04.2001 

Pytanie:2

Wykonawca  wnosi  o skorygowanie  zapisów  SIWZ w pkt 3 ppkt 3.8 oraz innych  punktów  SIWZ i umowy  o obecnie  obowiązujące  Rozporządzenia Ministra  Środowiska  w sprawie  wzoru  dokumentów  stosowanych  dla potrzeb  ewidencji  odpadów  ( Dz. U. Z 2010 r  Nr 249 poz 1673)

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia  zapis w pkt 3.3.8 SIWZ oraz  w par 1 pkt 8 wzoru umowy  : Było Dz. U. z 2006 Nr 30  poz 213 ma być Dz. U. Z 2010 r nr 2449 poz 1673

Pytanie:3

Wykonawca  wnosi o podanie  ilości i pojemności  pojemników  zbiorczych , które ma dostarczyć  Wykonawca

Odpowiedź:

Zamawiający  wymaga 4 kontenerów o pojemności 1100l

Pytanie:4

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego pojemników, które ma dostarczyć Wykonawca. Prosimy określić ile i jakiej pojemności pojemniki ma dostarczyć Wykonawca. Czy mają to być pojemniki tylko do magazynowania czy również do transportu (tzw. wymiana). Czy mają to być pojemniki wielokrotnego użytku, typu kontenery czy również pojemniki jednorazowego użytku. Są to dane niezbędne, służące do prawidłowego oszacowania kosztów zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający  wymaga aby Wykonawca  dostarczył  350szt pojemników 10l .Mają to być pojemniki jednorazowego użytku 

     Pytanie:5

    Prosimy o wyjaśnienie czy wartość brutto winna być wyliczona wg wzoru: cena jednostkowa netto x ilość = wartość netto + podatek VAT= wartość brutto  czy wg wzoru: cena jednostkowa brutto x ilość odpadów = wartość brutto?

     Odpowiedź:

    Zamawiający informuje ,że   wartość brutto winna być wyliczona wg wzoru: cena jednostkowa netto x ilość = wartość netto + podatek VAT= wartość brutto

    Pytanie:6

  Prosimy o ujednolicenie zapisów odnośnie posiadania prze wykonawcę zezwolenia na prowadzenie działalności, ponieważ w punkcie 5 SIWZ Zamawiający wymaga zezwolenia w zakresie zbierania oraz transportu odpadów natomiast w punkcie 6 podpunkt 1.2) zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie zbierania, transportu i spalania odpadów.

    Odpowiedź:

    Zamawiający  żąda zezwolenia  na prowadzenie działalności  w zakresie spalania , transportu  i unieszkodliwienia – spalania  odpadów  medycznych  zgodnie z ustawą  o odpadach medycznych  z dnia 27.04.2001( dot  również pkt 5 SIWZ )

    Pytanie:7

  Prosimy o wyjaśnienie zapisu w punkcie 3.6. Zamawiający wymaga odbioru odpadów „zgodnie z harmonogramem ustalonym z Kierownikiem Działu Techniczno – Eksploatacyjnego Szpitala”, a następnie wskazuje termin odbioru: poniedziałek, środa, piątek. Czy to oznacza, że będą jeszcze jakieś dodatkowe odbiory?

     Odpowiedź:

    Odbiór odpadów  będzie się odbywał  w poniedziałek, środę i piątek . Nie będzie dodatkowych odbiorów

     Pytanie:8


     Wnosimy o modyfikację zapisów w § 6 ust. 1.1 projektu umowy na zapis o treści: ”za opóźnienie w

    odbiorze odpadów w wysokości 0,1 % wartości nieodebranego zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień”










  Odpowiedź:

  Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

     W związku z tym, że nie zostały dokonane żadne modyfikacje specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 prawa zamówień publicznych.

Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zostanie umieszczona na stronie internetowej zamawiającego WWW.szpital-srem.pl .

